CÓPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruenA MUNtctPAL DE cAcERES

Ofício n" 44612021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 27 de abril de 2021.

Ao Excelentíssimo Seúor
WELLINGTON ANTÔNIO FAGUNDES
Senado Federal
Praça dos Três Poderes
Anexo I, l9o Pavimento
CEP: 70.165-900 | Brasília - DF

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinária do dia 26 de

abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 300t2021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Manga Rosa - PSB e Marcos Eduardo

Ribeiro - PSDB:

Temtítica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Senador Wellington Fagundes, que seia efetuado serviço

de iluminação pública na Avenida São Luiz, e asfaltar as

laterais no trecho que liga a Churuascaria Pantanal até o

Portal Temático de Cáceres."

Atenciosamente,

Domíngos Ol
Presidente da

dos Sontos

osório-Centro|Cáceres-MT_CEP:78.2l0-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres'rnt.leg.br/

I't'.

Peso Tarifado:... '.. : 0,014

IBJETft::> 8R4960910158R

CARTA R0 Bl CHAt'lC E 1 8,40+

Valor do Porte(R$),. : 8,40

CepOestlno: 7016tr900(DFlBrasilla)
Paso raal (0).... .. . : 14

Paso Tarlfado: '. ..., : 0,014

0BJET$===,:> 8R4960910298R

CARTA RO 81 CHANC E 1 8,40+

Valor do Ponte(R§). . : 8,40

Cep Oestlno: . 7016tr900 (DFlBnasi]la)

Pesorea'l (0).....'.: 14

Peso Tarlfado:.'....: 0,014

0BJETG-> 8R4960910328R

CARTA R6 81 CHANC E 1 8,40+

Valon do Ponte(RE)": 8,40

CepOestino: 78045-901 (HTlCuiaba)

Peso real (6).. ..... : 14

Peso Tarlfado:.... .. : . 0,014

0BJETtts-r-1-> 8R4960910468R

CARTA RO 81 CI.IANC E 1

Valor do Porte(Rt)'.: 8,40

Cep0pstlno: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Peso real (0).... .. ' : 14

Peso Tarlfado:......: 0,014

oBJETtts-> 8R4960910508R

CARTA RG BI CHANC E 1 8,40+

Va'lor do Porte(RD). . : 8,40

Oep O'estlno: 70'16$'900 (OF/Brasilia)

Pesoraal (0)..".'.: 14

Peso Tarlfado:....'.: 0,014

oBJETo::> jfrjr:lgL
58, B0

ECT - EI,IP. BRAS. DE CORREII)S E TELEGRAFOS

As: 24300063 - AC CACERES

CACERES . . I,IT

CNPJ.... : 34028316463049 Ins Est.: 130724815

C(II,IPRIIVANTE D(l CLIENIE

Cl lente. .: CAiIARA I'IUNICIPAL CACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. P0st.....,,. I 42E413679

Contrato,.. : 9912325441 Cod. Adm. : '13204211

Cartao..: 70731365

l'lovlmento. . : 30/04/2021 H0ra,..... . : 10:48: 19

Calxa. .,... : 100518170 l,latnlcu'1a. , : 842E4994

Lancamento.: 0'14 Atendlmento: 00009

líodalldade.: A Faturar I0 TÍquete.: 2031695775

8,40+
I)ESCRIçÃO

CARTA RO 81 CIIANC E

OTt). PREÇ(!(R$)

1 6,401

TOTAL t)O ATENOII,IENTI](ÍI$)

Valon Declarado náo sol icitado(ft$)
No caso de obJEto cont valor',

utlllze o servlço adlclonal de valor dec'larado'

A FATURAR

Reconheoo a prestação do(s) servlco(s) aolma

prestado(s), o(s) qua'l(is) pagarel mediante

apresentacao de fatura. 0s valoras constantes

deste comprovante poderao sofrar varlaÇÕas dÊ

acordo com as clâusulas contratuals
Nome: RG:

Ass. Responsâve'1.. . .

SERV. P0STAIS: DIREIT0S E DEVERES-LEI 6538/78

0 aconpanhamento desses obJetos podsrâ ssn

real lzados pe'los remetentes e destlnatânios
por melo do Portal dos

Correlos https: //uuu. corre ios. com. bn/

ou pelo ap]lcativo de rastneamento

üanlre temPol

BalxE o APP de Pr#Atendimento dos Correios

Tenha sempre sm mãos o nÚmEro do ID Tiquete

deste comprovante, para eventual contato com

os Conreios,
VItrCLIENTE SARA 8.4.01

Valor do Ponte(Rt).. : 8.{0
Cep Oestlno: 7802F579 (l,lTlCulaba)

Páso real (G). .. . . .. : 14

Peso larlfado:.. .... : 0,014
0BJEI0-+ 8R4960910018R

CARTA RC 81 CllANC E 1 g,{0+

Valon do Porte(R$). . ; 8,40
Cep Oestino: 7016ts900 (DFl8rasil ia)
Peso real (6)..... .. : 14

Peso Tanlfado:......: 0,0'14

0BJETG-.-:> 8R4960910158R

CARTA RG 81 CHANC E 1 8,40+
Val or do Porta(RlD) , . : 8, 40
Cep Destlno: 70'16}900 (DFlBrasll la)
Paso rsal (G).... ... : 14

Paso Tanlfado:......: 0,0'14

0BJETÍl:.-i-> 8R4960910298R

CARTA RO 81 CHANC E 1 8,40+
Valon do Ponte(R$). . : 8,40
Cep Destino: 7016tr900 (OFlBnasil ia)
Peso real (0..,....: 14

Peso Tarifado:....,. : 0,014
0BJET0:::> 8R49609'.t0328R

CARTA RO 81 CHANC E 1 8,40+
Valor do Porte(R$). . : 8,40
CepDsstino: 78045-90'l (1,1TlCuiaba)

Peso real (0).. .. ... : 14

Peso Tarlfado:,....,: 0,0'14

oBJEItr:> 8R4950910468R

CARTA RO 81 CHANC E 1 8,40+
Valor do Porte(R$)..: 8,40
CepDestlno: 7804ts901 (1,1TlCulaba)

Pesoreal (G).......: 14

Paso Tarlfado:...... : 0,014
0BJETF> 8R4960910508R

CARTA R6 81 CHANC E 1 8,401
Valon do Porte(R$).. : 8,40
Cep Oastlno: 7016F900 (OF/Brasil ia)
PEsorEal (0).......: 14

PEso Tarlfado:.....,: 0,014
o8JETH> 8R4960910638R

TOTAL DO ATENDI}1ENI[](II$) 58,80

Valon Daclarado não sol icltado(R$)
No caso de obJsto corn valor,
utll lze o servlÇo adlclonal de valor declanado.

A FATURAR

Recorüeco a prestação do(s) servico(s) aoima
prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante
apresentacao de fatura. 0s valores constantes
deste comprovante podenao sofrer varlaçôes de

acordo com as clâusulas contratuals

\